CONTIME CRONOMETRAGEM

#contime5anos

Etapa

RUM SERIES

Data ->17/04/2016

CONTIME CRONOMETRAGEM

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Campeonato -> 1 - CIRCUITO PROFIT RUN SERIES

-> CIRCUITO PROFIT RUN SERIES: ETAPA FALCAO

Impresso em : 17 abr 2016

15:49:32

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 25 JOSE EVERALDO DA SILVA MOTA 5KM GERAL MASCUI1 00:16:02 00:00:00 18,71 Bem Estar

20 27 HERCULES DIAS 5KM GERAL MASCUI1 00:16:25 00:00:23 18,27 DAVID MACEDO
3° 34 ADENALDO DE SOUSA BRITO 5KM GERAL MASCUI1 00:16:52 00:00:50 17,79 Bem Estar

40 207 CARLOS ANDRE RIBEIRO DOS SAN 30-39 ANOS MAS 1 00:16:59 00:00:56 17,66 Familia Botelho

50 32 RAIMUNDO JOSE LOPES DOS SANT16-29 ANOS MAS 1 00:17:44 00:01:42 16,92 Bem Estar

6° 79 LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA 30-39 ANOS MAS 1 00:17:53 00:01:51 16,78 Bem Estar

7° 83 NELSON TONI ROCHA DA SILVA 40-49 ANOS MAS 1 00:17:58 00:01:56 16,70 Bem Estar

8° 167 ANTONIEL DOS SANTOS LIMA 40-49 ANOS MAS 1 00:18:19 00:02:17 16,38 3c Run

9° 208 WILLIAM RAIMUNDO DE SOUZA NE™ 30-39 ANOS MAS 1 00:18:53 00:02:51 15,89 Familia Botelho

10° 116 ALDEMIR OLIVEIRA SANTOS 30-39 ANOS MAS 1 00:19:20 00:03:18 15,52 Iron Fit

11° 82 DENILSON SANTOS 16-29 ANOS MAS 1 00:19:34 00:03:31 15,33 Bem Estar

12° 75 EDSON PINTO LIMA 30-39 ANOS MAS 1 00:19:34 00:03:32 15,33  Profit Run

13° 35 LUCAS DANTAS AMORIM 30-39 ANOS MAS 1 00:19:47 00:03:45 15,16  Avuso

14° 22 JOSE C. DE LIMA 40-49 ANOS MAS 1 00:20:03 00:04:01 14,96 Avuso

15° 39 ALOISIO MATHIAS 50-59 ANOS MAS 1 00:20:11 00:04:09 14,86 Saude e Movimento
16° 235 FRANCISCO FRANCO 60+ ANOS MAS 1 00:20:27 00:04:25 14,67 MAOS SOLIDARIAS
17° 185 RICARDO D'ANDREAMATTEO 40-49 ANOS MAS 1 00:20:28 00:04:25 14,66 Saude e Movimento
18° 106 MARCOS ANTONIO SANTOS DO RO 50-59 ANOS MAS 1 00:20:35 00:04:33 14,57 Avuso

19° 222  ADENILSON FERREIRA MACEDO  40-49 ANOS MAS 1 00:20:37 00:04:34 14,55 Avuso

20° 202 EDSON ROBERTO GOMES DA SILV/50-59 ANOS MAS 1 00:20:38 00:04:36 14,54 3crun

21° 51 FRANCISCO JORGE DOS SANTOS 40-49 ANOS MAS 1 00:20:42 00:04:40 14,49 Bem Estar

22° 223 JOEL TENORIO DA CRUZ 50-59 ANOS MAS 1 00:20:56 00:04:53 14,33  Avuso

23° 198 ABELARDO JUNIOR 30-39 ANOS MAS 1 00:21:19 00:05:17 14,07 Correndoemsalvador
24° 216 EDILSON VASCONCELOS DA SILVA 30-39 ANOS MAS 1 00:21:43 00:05:40 13,81 Avuso

25° 9 DELMIRO GOMEZ PEIXOTO 30-39 ANOS MAS 1 00:21:45 00:05:43 13,79  Avuso

26° 134 LUIS HENRIQUE SOUZA 16-29 ANOS MAS 1 00:21:56 00:05:54 13,68 Viver Bem

27° 174 FABRICIO BOMFIM DOS SANTOS  30-39 ANOS MAS 1 00:22:06 00:06:04 13,57 Avuso

28° 132  JAN MORAIS 30-39 ANOS MAS 1 00:22:25 00:06:22 13,38  Profit Run

www.contimeassessoria.com.br

lde4



29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

152

73

80

40

88

172

126

193

212

94

16

231

213

41

76

47

179

131

194

209

119

121

195

92

141

12

123

33

217

77

42

78

234

188

JONATAS SOUZA DOS SANTOS 30-39 ANOS MAS

IONEI DOS SANTOS SOARES 30-39 ANOS MAS
DJAILSON SANTOS NASCIMENTO  40-49 ANOS MAS
FERNANDO FRANCISCO SILVA JUN 16-29 ANOS MAS
LEANDRO DE SOUZA CALDEIRA 30-39 ANOS MAS
FLAVIO BARRETO DA SILVA MOUR/30-39 ANOS MAS
EDVALDO GONSALVES DOS SANTC40-49 ANOS MAS
ROMUALDO ALVES DOS SANTOS FI40-49 ANOS MAS
CARLOS PINTO DOS SANTOS FILHC30-39 ANOS MAS
ANDERSON SANTOS LOPES 40-49 ANOS MAS
ROGERIO RIBEIRO NERI 30-39 ANOS MAS
MARCIO ROBERTO MESSIAS DE JE 30-39 ANOS MAS
CRISTIANO ROCHA DA SILVA 30-39 ANOS MAS
GESSE MIRANDA SANTOS 30-39 ANOS MAS
PAULO JUNQUEIRA QUEIROZ SILV£50-59 ANOS MAS
JADSSON DE SOUZA HARTMANN  16-29 ANOS MAS
JOSE MARIO BACELAR DOS SANTC50-59 ANOS MAS
FLAVIO MARCUS DE AZEVEDO REI¢30-39 ANOS MAS
MAICK GUEDES 16-29 ANOS MAS
ANTONIO JUTAY ANDRADE DA SILV50-59 ANOS MAS
EDIVILSON GOMES DOS SANTOS 30-39 ANOS MAS
VANDERSON BULCAO DA SILVA 30-39 ANOS MAS
ANTONIO MARQUES DA CRUZ 40-49 ANOS MAS
JOSE MILSON DA CONCEIGAO 40-49 ANOS MAS
ANDERSON SANTANA PURCINO DE 16-29 ANOS MAS
ANTONIO CARLOS DE JESUS SUZA 60+ ANOS MAS

CELIO NUNES GONCALVES 40-49 ANOS MAS
DIEGO PITA DOS ANJOS SILVA 30-39 ANOS MAS
JAMES MARCEL VIEIRA 30-39 ANOS MAS
CLAUDIO BOTELHO DA SILVA 40-49 ANOS MAS
ALBERTO OLIVEIRA GASPARI 30-39 ANOS MAS
LUCIO FLAVIO SILVESTRE OLIVEIR/40-49 ANOS MAS
JOAO BATISTA DE MORAIS 30-39 ANOS MAS
GUILHERME MACIANO DE SOUSA 60+ ANOS MAS

RODRIGO FERNANDES RAFAEL 30-39 ANOS MAS
RAMMON CESAR REZENDE 30-39 ANOS MAS

EMERISON VENICIUS PEREIRA 30-39 ANOS MAS

00:22:28

00:22:34

00:22:44

00:22:48

00:23:03

00:23:07

00:23:13

00:23:27

00:23:36

00:23:38

00:23:39

00:23:48

00:23:58

00:24:12

00:24:12

00:24:18

00:24:27

00:24:29

00:24:43

00:24:50

00:24:54

00:25:06

00:25:17

00:25:26

00:25:33

00:25:36

00:25:37

00:25:44

00:25:48

00:25:49

00:26:06

00:26:15

00:26:23

00:26:26

00:26:35

00:26:37

00:26:42

00:06:25

00:06:31

00:06:41

00:06:46

00:07:01

00:07:05

00:07:11

00:07:25

00:07:34

00:07:36

00:07:37

00:07:46

00:07:56

00:08:09

00:08:10

00:08:16

00:08:25

00:08:27

00:08:41

00:08:48

00:08:52

00:09:04

00:09:14

00:09:24

00:09:31

00:09:34

00:09:35

00:09:42

00:09:46

00:09:47

00:10:04

00:10:12

00:10:21

00:10:24

00:10:33

00:10:35

00:10:40

13,35
13,29
13,20
13,16
13,02
12,98
12,92
12,79
12,71
12,69
12,68
12,61
12,52
12,40
12,40
12,35
12,27
12,25
12,14
12,08
12,05
11,95
11,87
11,80
11,74
11,72
11,71
11,66
11,63
11,62
11,49
11,43
11,37
11,35
11,29
11,27

11,24

3c Run

Profit Run

Bem Estar

Saude e Movimento
Profit Run

Flavio Moura

Profit Run

Avuso

3c Run

Avuso

Avuso

Profit Run

BIBI GOUMERT

3c Run

Saude e Movimento
Profit Run

Fama fire

Avuso

Profit Run

Avuso

Avuso

3c Run

Profit Run

Profit Run

Avuso

Avuso

3c Run

Avuso

Profit Run

Bem Estar

Avuso

3c Run

Profit Run

Saude e Movimento
Profit Run

MAOS SOLIDARIAS

Avuso

www.contimeassessoria.com.br

2de4



66° 19 GERARDO DIOLINO SILVA FILHO  30-39 ANOS MAS 1 00:26:46 00:10:44 11,21 Profit Run

67° 157 RONALDO DE RAMOS SANTOS 30-39 ANOS MAS 1 00:27:08 00:11:05 11,06 3cRun

68° 211 MOACIR DE SOUZA SILVESTRE 50-59 ANOS MAS 1 00:27:12 00:11:10 11,03 3cRun

69° 103 HENRIQUE LUCIANO DE OLIVEIRA 40-49 ANOS MAS 1 00:27:16 00:11:14 11,00 SHOW

70° 204 ALBERTO CELESTINO DOS SANTOS40-49 ANOS MAS 1 00:27:59 00:11:56 10,72 Profit Run

71° 50 DIEGO LIMA DOS SANTOS 16-29 ANOS MAS 1 00:28:02 00:12:00 10,70 Avuso

72° 87 ANTONIO CARLOS SANTOS DA SIL\ 30-39 ANOS MAS 1 00:28:02 00:12:00 10,70  Profit Run

73° 31 NORMANDO SACRAMENTO DA SIL\ 50-59 ANOS MAS 1 00:28:25 00:12:23 10,56 Bem Estar

74° 169 RAUAN DOS SANTOS SOARES 16-29 ANOS MAS 1 00:28:29 00:12:27 10,53 3cRun

75° 30 SANDRO BAHIENSE 30-39 ANOS MAS 1 00:28:43 00:12:40 10,45 Bem Estar

76° 218 ALEX SANDRO FRUTUOSO 30-39 ANOS MAS 1 00:29:11 00:13:09 10,28 CAMACARI OUTDOR
77° 180 MARCIO JORDAN DE MELO 40-49 ANOS MAS 1 00:29:14 00:13:12 10,26  Profit Run

78° 224 MATHEUS DE S. CERQUEIRA DOS €16-29 ANOS MAS 1 00:29:33 00:13:31 10,15 ENXOVAIS AC.
79° 145 LUIZ ALVES DA SILVA 60+ ANOS MAS 1 00:29:47 00:13:45 10,07 3cRun

80° 240 CELSON HENRIQUE MOTTA RIBEIR'30-39 ANOS MAS 1 00:30:11 00:14:09 9,94 FAMEC

81° 8 EDI CARLOS DOS SANTOS VELOSC 30-39 ANOS MAS 1 00:30:13 00:14:11 9,93 Avuso

82° 210 EVALDO SOUZA SILVESTRE 30-39 ANOS MAS 1 00:30:20 00:14:17 9,89 3c Run

83° 124 LOURIVAL BRITO DE JESUS FILHO 40-49 ANOS MAS 1 00:30:21 00:14:19 9,88 Profit Run

84° 11 JEREMIAS BRANDAO DE MORAES 30-39 ANOS MAS 1 00:30:25 00:14:22 9,86 Avuso

85° 187 ANTONIO CONCEIGAO DOS SANTO. 40-49 ANOS MAS 1 00:30:44 00:14:41 9,76 Profit Run

86° 160 HAMILTON DAS NEVES LIMA 30-39 ANOS MAS 1 00:31:04 00:15:02 9,66 3c Run

87° 20 WELLINGTON MOCITAIBA DA CUNH 30-39 ANOS MAS 1 00:31:43 00:15:41 9,46 Profit Run

88° 237 SULIVAN BEZERRA FILHO 30-39 ANOS MAS 1 00:31:51 00:15:49 9,42 FAMEC

89° 230 ANDRE LUIZ A. DE OLIVEIRA 30-39 ANOS MAS 1 00:32:11 00:16:09 9,32 BIBI GOUMERT
90° 165 RODRIGO DOS TUPINAMBAS ROSA 30-39 ANOS MAS 1 00:32:25 00:16:23 9,25 3c Run/ Domina
91° 58 JOSE TADEU DA SILVA BRITO 40-49 ANOS MAS 1 00:32:31 00:16:29 9,23 Avuso

920 225 SIDNEI FAGUNDES DOS SANTOS  40-49 ANOS MAS 1 00:33:50 00:17:48 8,87 ENXOVAIS AC.
93° 227 RICARDO LUZ DO NASCIMENTO 30-39 ANOS MAS 1 00:34:07 00:18:04 8,79 IGUI

94° 137 JOSE MATOS DOS REIS 60+ ANOS MAS 1 00:35:08 00:19:06 8,54 Profit Run

95° 17 RENATA NOVAES COSTA JORGE  30-39 ANOS MAS 1 00:35:17 00:19:15 8,50 Profit Run

96° 99 NERIVALDO SANTOS DO ESPIRITO 30-39 ANOS MAS 1 00:37:03 00:21:01 8,10 Profit Run

97° 129 NATANAEL DOS SANTOS 50-59 ANOS MAS 1 00:37:23 00:21:21 8,02 Profit Run

98° 90 ALYSON BAHIA DA SILVA 30-39 ANOS MAS 1 00:37:28 00:21:26 8,01 Profit Run

99° 246 CAUA P LIMA 16-29 ANOS MAS 1 00:39:51 00:23:49 7,53

100° 177 LUIS GUILHERME CAMPOS SANTOS 16-29 ANOS MAS 1 00:41:53 00:25:50 7,16 Avuso

101° 175 BRUNO ALVES DOS SANTOS 30-39 ANOS MAS 1 00:41:53 00:25:51 7,16 Avuso

102° 120 JOSE ROBERTO NERIS DA SILVA  40-49 ANOS MAS 1 00:41:58 00:25:56 7,15 Profit Run

www.contimeassessoria.com.br 3de4



103°

104°

105°

106°

107°

108°

100

23

96

74

38

70

EDMILSON SOUZA REIS 40-49 ANOS MAS

EDILSON JOSE DOS SANTOS 40-49 ANOS MAS
CARLOS HUMBERTO DA C. SILVA  30-39 ANOS MAS
WELLINGTON JAKAO 30-39 ANOS MAS
BRUNO MOTA SEPULVEDA BALTHA 30-39 ANOS MAS

CLAUDIO STENIO CARVALHO SANT 30-39 ANOS MAS

Total de atletas : 108

00:42:19

00:42:25

00:42:33

00:42:44

00:44:18

00:45:13

00:26:17

00:26:22

00:26:31

00:26:42

00:28:16

00:29:10

7,09
7,07
7,05
7,02
6,77

6,63

Profit Run

Profit Run

Profit Run

Profit Run

Profit Run

3c Run

www.contimeassessoria.com.br

4de 4



