

## CONTIME CRONOMETRAGEM #contime5anos

Campeonato -> 1 - CIRCUITO PROFIT RUN SERIES

Etapa -> CIRCUITO PROFIT RUN SERIES: ETAPA FALCÃO

Impresso em : 17 abr 2016

15:49:32

Data -> 17/04/2016

## CONTIME CRONOMETRAGEM

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Kela	Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1									
Col	Num	Nome	Categoria	Vts	Tempo	Diferença	Veloc	Patrocinador		
1º	25	JOSÉ EVERALDO DA SILVA MOTA	5KM GERAL MASCU	11	00:16:02	00:00:00	18,71	Bem Estar		
20	27	HERCULES DIAS	5KM GERAL MASCU	11	00:16:25	00:00:23	18,27	DAVID MACEDO		
3º	34	ADENALDO DE SOUSA BRITO	5KM GERAL MASCU	11	00:16:52	00:00:50	17,79	Bem Estar		
40	207	CARLOS ANDRÉ RIBEIRO DOS SAN	1 30-39 ANOS MAS	1	00:16:59	00:00:56	17,66	Família Botelho		
5°	32	RAIMUNDO JOSÉ LOPES DOS SAN	T16-29 ANOS MAS	1	00:17:44	00:01:42	16,92	Bem Estar		
6°	79	LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA	30-39 ANOS MAS	1	00:17:53	00:01:51	16,78	Bem Estar		
<b>7</b> º	83	NELSON TONI ROCHA DA SILVA	40-49 ANOS MAS	1	00:17:58	00:01:56	16,70	Bem Estar		
80	167	ANTONIEL DOS SANTOS LIMA	40-49 ANOS MAS	1	00:18:19	00:02:17	16,38	3c Run		
90	208	WILLIAM RAIMUNDO DE SOUZA NE	130-39 ANOS MAS	1	00:18:53	00:02:51	15,89	Família Botelho		
10°	116	ALDEMIR OLIVEIRA SANTOS	30-39 ANOS MAS	1	00:19:20	00:03:18	15,52	Iron Fit		
11º	82	DENILSON SANTOS	16-29 ANOS MAS	1	00:19:34	00:03:31	15,33	Bem Estar		
12º	75	EDSON PINTO LIMA	30-39 ANOS MAS	1	00:19:34	00:03:32	15,33	Profit Run		
13º	35	LUCAS DANTAS AMORIM	30-39 ANOS MAS	1	00:19:47	00:03:45	15,16	Avuso		
14º	22	JOSÉ C. DE LIMA	40-49 ANOS MAS	1	00:20:03	00:04:01	14,96	Avuso		
15º	39	ALOISIO MATHIAS	50-59 ANOS MAS	1	00:20:11	00:04:09	14,86	Saúde e Movimento		
16º	235	FRANCISCO FRANCO	60+ ANOS MAS	1	00:20:27	00:04:25	14,67	MÃOS SOLIDARIAS		
170	185	RICARDO D'ANDREAMATTEO	40-49 ANOS MAS	1	00:20:28	00:04:25	14,66	Saúde e Movimento		
18º	106	MARCOS ANTONIO SANTOS DO RO	50-59 ANOS MAS	1	00:20:35	00:04:33	14,57	Avuso		
19º	222	ADENILSON FERREIRA MACEDO	40-49 ANOS MAS	1	00:20:37	00:04:34	14,55	Avuso		
20°	202	EDSON ROBERTO GOMES DA SILV	/50-59 ANOS MAS	1	00:20:38	00:04:36	14,54	3c run		
210	51	FRANCISCO JORGE DOS SANTOS	40-49 ANOS MAS	1	00:20:42	00:04:40	14,49	Bem Estar		
22º	223	JOEL TENÓRIO DA CRUZ	50-59 ANOS MAS	1	00:20:56	00:04:53	14,33	Avuso		
23°	198	ABELARDO JUNIOR	30-39 ANOS MAS	1	00:21:19	00:05:17	14,07	Correndoemsalvador		
24º	216	EDILSON VASCONCELOS DA SILVA	30-39 ANOS MAS	1	00:21:43	00:05:40	13,81	Avuso		
25°	9	DELMIRO GOMEZ PEIXOTO	30-39 ANOS MAS	1	00:21:45	00:05:43	13,79	Avuso		
26°	134	LUIS HENRIQUE SOUZA	16-29 ANOS MAS	1	00:21:56	00:05:54	13,68	Viver Bem		
270	174	FABRICIO BOMFIM DOS SANTOS	30-39 ANOS MAS	1	00:22:06	00:06:04	13,57	Avuso		
28º	132	JAN MORAIS	30-39 ANOS MAS	1	00:22:25	00:06:22	13,38	Profit Run		

29º	152	JONATAS SOUZA DOS SANTOS	30-39 ANOS MAS	1	00:22:28	00:06:25	13,35	3c Run
30°	73	IONEI DOS SANTOS SOARES	30-39 ANOS MAS	1	00:22:34	00:06:31	13,29	Profit Run
31º	80	DJAILSON SANTOS NASCIMENTO	40-49 ANOS MAS	1	00:22:44	00:06:41	13,20	Bem Estar
32º	40	FERNANDO FRANCISCO SILVA JUN	16-29 ANOS MAS	1	00:22:48	00:06:46	13,16	Saúde e Movimento
33º	88	LEANDRO DE SOUZA CALDEIRA	30-39 ANOS MAS	1	00:23:03	00:07:01	13,02	Profit Run
34º	172	FLÁVIO BARRETO DA SILVA MOUR	A30-39 ANOS MAS	1	00:23:07	00:07:05	12,98	Flavio Moura
35°	126	EDVALDO GONSALVES DOS SANTO	C40-49 ANOS MAS	1	00:23:13	00:07:11	12,92	Profit Run
36º	193	ROMUALDO ALVES DOS SANTOS F	F140-49 ANOS MAS	1	00:23:27	00:07:25	12,79	Avuso
370	212	CARLOS PINTO DOS SANTOS FILH	C30-39 ANOS MAS	1	00:23:36	00:07:34	12,71	3c Run
38º	94	ANDERSON SANTOS LOPES	40-49 ANOS MAS	1	00:23:38	00:07:36	12,69	Avuso
39º	6	ROGERIO RIBEIRO NERI	30-39 ANOS MAS	1	00:23:39	00:07:37	12,68	Avuso
40°	16	MARCIO ROBERTO MESSIAS DE JE	30-39 ANOS MAS	1	00:23:48	00:07:46	12,61	Profit Run
410	231	CRISTIANO ROCHA DA SILVA	30-39 ANOS MAS	1	00:23:58	00:07:56	12,52	BIBI GOUMERT
42°	213	GESSE MIRANDA SANTOS	30-39 ANOS MAS	1	00:24:12	00:08:09	12,40	3c Run
43°	41	PAULO JUNQUEIRA QUEIROZ SILVA	A50-59 ANOS MAS	1	00:24:12	00:08:10	12,40	Saúde e Movimento
440	76	JADSSON DE SOUZA HARTMANN	16-29 ANOS MAS	1	00:24:18	00:08:16	12,35	Profit Run
45°	47	JOSÉ MARIO BACELAR DOS SANTO	D50-59 ANOS MAS	1	00:24:27	00:08:25	12,27	Fama fire
46°	179	FLAVIO MARCUS DE AZEVEDO REI	\$30-39 ANOS MAS	1	00:24:29	00:08:27	12,25	Avuso
47°	131	MAICK GUEDES	16-29 ANOS MAS	1	00:24:43	00:08:41	12,14	Profit Run
48°	194	ANTONIO JUTAY ANDRADE DA SILV	V50-59 ANOS MAS	1	00:24:50	00:08:48	12,08	Avuso
49°	7	EDIVILSON GOMES DOS SANTOS	30-39 ANOS MAS	1	00:24:54	00:08:52	12,05	Avuso
50°	209	VANDERSON BULCAO DA SILVA	30-39 ANOS MAS	1	00:25:06	00:09:04	11,95	3c Run
51°	119	ANTONIO MARQUES DA CRUZ	40-49 ANOS MAS	1	00:25:17	00:09:14	11,87	Profit Run
52°	121	JOSÉ MILSON DA CONCEIÇÃO	40-49 ANOS MAS	1	00:25:26	00:09:24	11,80	Profit Run
53°	195	ANDERSON SANTANA PURCINO DE	E 16-29 ANOS MAS	1	00:25:33	00:09:31	11,74	Avuso
54°	92	ANTONIO CARLOS DE JESUS SUZA	Al60+ ANOS MAS	1	00:25:36	00:09:34	11,72	Avuso
55°	141	CELIO NUNES GONÇALVES	40-49 ANOS MAS	1	00:25:37	00:09:35	11,71	3c Run
56°	12	DIEGO PITA DOS ANJOS SILVA	30-39 ANOS MAS	1	00:25:44	00:09:42	11,66	Avuso
57°	123	JAMES MARCEL VIEIRA	30-39 ANOS MAS	1	00:25:48	00:09:46	11,63	Profit Run
58°	33	CLÁUDIO BOTELHO DA SILVA	40-49 ANOS MAS	1	00:25:49	00:09:47	11,62	Bem Estar
59°	217	ALBERTO OLIVEIRA GASPARI	30-39 ANOS MAS	1	00:26:06	00:10:04	11,49	Avuso
60°	2	LUCIO FLAVIO SILVESTRE OLIVEIR	/40-49 ANOS MAS	1	00:26:15	00:10:12	11,43	3c Run
61°	77	JOAO BATISTA DE MORAIS	30-39 ANOS MAS	1	00:26:23	00:10:21	11,37	Profit Run
62°	42	GUILHERME MACIANO DE SOUSA	60+ ANOS MAS	1	00:26:26	00:10:24	11,35	Saúde e Movimento
63°	78	RODRIGO FERNANDES RAFAEL	30-39 ANOS MAS	1	00:26:35	00:10:33	11,29	Profit Run
64°	234	RAMMON CESAR REZENDE	30-39 ANOS MAS	1	00:26:37	00:10:35	11,27	MÃOS SOLIDARIAS
65°	188	EMÉRISON VENÍCIUS PEREIRA	30-39 ANOS MAS	1	00:26:42	00:10:40	11,24	Avuso

66º	19	GERARDO DIOLINO SILVA FILHO	30-39 ANOS MAS	1	00:26:46	00:10:44	11,21	Profit Run
67º	157	RONALDO DE RAMOS SANTOS	30-39 ANOS MAS	1	00:27:08	00:11:05	11,06	3c Run
68º	211	MOACIR DE SOUZA SILVESTRE	50-59 ANOS MAS	1	00:27:12	00:11:10	11,03	3c Run
69°	103	HENRIQUE LUCIANO DE OLIVEIRA	40-49 ANOS MAS	1	00:27:16	00:11:14	11,00	SHOW
70°	204	ALBERTO CELESTINO DOS SANTO	\$40-49 ANOS MAS	1	00:27:59	00:11:56	10,72	Profit Run
71º	50	DIEGO LIMA DOS SANTOS	16-29 ANOS MAS	1	00:28:02	00:12:00	10,70	Avuso
72º	87	ANTONIO CARLOS SANTOS DA SIL	\30-39 ANOS MAS	1	00:28:02	00:12:00	10,70	Profit Run
73°	31	NORMANDO SACRAMENTO DA SIL	V50-59 ANOS MAS	1	00:28:25	00:12:23	10,56	Bem Estar
74º	169	RAUAN DOS SANTOS SOARES	16-29 ANOS MAS	1	00:28:29	00:12:27	10,53	3c Run
75°	30	SANDRO BAHIENSE	30-39 ANOS MAS	1	00:28:43	00:12:40	10,45	Bem Estar
76°	218	ALEX SANDRO FRUTUOSO	30-39 ANOS MAS	1	00:29:11	00:13:09	10,28	CAMAÇARI OUTDOR
77°	180	MARCIO JORDAN DE MELO	40-49 ANOS MAS	1	00:29:14	00:13:12	10,26	Profit Run
78º	224	MATHEUS DE S. CERQUEIRA DOS	\$16-29 ANOS MAS	1	00:29:33	00:13:31	10,15	ENXOVAIS AC.
79º	145	LUIZ ALVES DA SILVA	60+ ANOS MAS	1	00:29:47	00:13:45	10,07	3c Run
80°	240	CELSON HENRIQUE MOTTA RIBEIR	(30-39 ANOS MAS	1	00:30:11	00:14:09	9,94	FAMEC
81º	8	EDI CARLOS DOS SANTOS VELOSO	030-39 ANOS MAS	1	00:30:13	00:14:11	9,93	Avuso
82º	210	EVALDO SOUZA SILVESTRE	30-39 ANOS MAS	1	00:30:20	00:14:17	9,89	3c Run
83º	124	LOURIVAL BRITO DE JESUS FILHO	40-49 ANOS MAS	1	00:30:21	00:14:19	9,88	Profit Run
84º	11	JEREMIAS BRANDÃO DE MORAES	30-39 ANOS MAS	1	00:30:25	00:14:22	9,86	Avuso
85°	187	ANTONIO CONCEIÇÃO DOS SANTO	2:40-49 ANOS MAS	1	00:30:44	00:14:41	9,76	Profit Run
86º	160	HAMILTON DAS NEVES LIMA	30-39 ANOS MAS	1	00:31:04	00:15:02	9,66	3c Run
87º	20	WELLINGTON MOCITAIBA DA CUNH	130-39 ANOS MAS	1	00:31:43	00:15:41	9,46	Profit Run
88º	237	SULIVAN BEZERRA FILHO	30-39 ANOS MAS	1	00:31:51	00:15:49	9,42	FAMEC
89º	230	ANDRE LUIZ A. DE OLIVEIRA	30-39 ANOS MAS	1	00:32:11	00:16:09	9,32	BIBI GOUMERT
90°	165	RODRIGO DOS TUPINAMBÁS ROSA	A 30-39 ANOS MAS	1	00:32:25	00:16:23	9,25	3c Run / Domina
91º	58	JOSÉ TADEU DA SILVA BRITO	40-49 ANOS MAS	1	00:32:31	00:16:29	9,23	Avuso
92º	225	SIDNEI FAGUNDES DOS SANTOS	40-49 ANOS MAS	1	00:33:50	00:17:48	8,87	ENXOVAIS AC.
93º	227	RICARDO LUZ DO NASCIMENTO	30-39 ANOS MAS	1	00:34:07	00:18:04	8,79	IGUI
94º	137	JOSÉ MATOS DOS REIS	60+ ANOS MAS	1	00:35:08	00:19:06	8,54	Profit Run
95°	17	RENATA NOVAES COSTA JORGE	30-39 ANOS MAS	1	00:35:17	00:19:15	8,50	Profit Run
96°	99	NERIVALDO SANTOS DO ESPIRITO	30-39 ANOS MAS	1	00:37:03	00:21:01	8,10	Profit Run
97º	129	NATANAEL DOS SANTOS	50-59 ANOS MAS	1	00:37:23	00:21:21	8,02	Profit Run
98º	90	ALYSON BAHIA DA SILVA	30-39 ANOS MAS	1	00:37:28	00:21:26	8,01	Profit Run
99º	246	CAUA P LIMA	16-29 ANOS MAS	1	00:39:51	00:23:49	7,53	
100°	177	LUIS GUILHERME CAMPOS SANTO	\$16-29 ANOS MAS	1	00:41:53	00:25:50	7,16	Avuso
101°	175	BRUNO ALVES DOS SANTOS	30-39 ANOS MAS	1	00:41:53	00:25:51	7,16	Avuso
102º	120	JOSÉ ROBERTO NERIS DA SILVA	40-49 ANOS MAS	1	00:41:58	00:25:56	7,15	Profit Run

103º	100	EDMILSON SOUZA REIS	40-49 ANOS MAS	1	00:42:19	00:26:17	7,09	Profit Run
104°	23	EDILSON JOSÉ DOS SANTOS	40-49 ANOS MAS	1	00:42:25	00:26:22	7,07	Profit Run
105°	96	CARLOS HUMBERTO DA C. SILVA	30-39 ANOS MAS	1	00:42:33	00:26:31	7,05	Profit Run
106º	74	WELLINGTON JAKÃO	30-39 ANOS MAS	1	00:42:44	00:26:42	7,02	Profit Run
107º	38	BRUNO MOTA SEPÚLVEDA BALTHA	30-39 ANOS MAS	1	00:44:18	00:28:16	6,77	Profit Run
108º	70	CLAUDIO STENIO CARVALHO SANT	30-39 ANOS MAS	1	00:45:13	00:29:10	6,63	3c Run

Total de atletas : 108